
Uchwała Nr 1240/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 października 2008r. 
 
 
 
w sprawie  darowizny  samochodu osobowego, będącego własnością  Województwa 
Świętokrzyskiego, pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Skarbem Państwa – 
Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach. 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 2, art. 14 ust. 1 pkt. 14, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zmianami) oraz art.13 ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (tekst jednolity - Dz.U. z 
2007r. Nr 43 poz. 277) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje  się  darowizny samochodu osobowego na rzecz Skarbu Państwa – Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Kielcach. 
 

§ 2. 
 

Do zawarcia umowy w imieniu Zarządu Województwa upoważnia się Pana Adama Jarubasa 
– Marszałka Województwa oraz Pana Zdzisława Wrzałkę – Wicemarszałka Województwa. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
         Zdzisław Wrzałka 

 
 
 


